
3000 M - M DO 35 LAT
Organizator: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego
Data: 2024-04-17
Miejsce: Łask
Dystans: 3 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

3000 M - M DO 35 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scow

ość
Kraj Kat. M. kat K/M Związki

Taktyczne
Centra Szkolenia 0.1km 1km 2km Netto Brutto min/km km/h

                
1 KPR. WASIEWICZ 

KRZYSZTOF 
55 18 DZ SIEDLCE POL ZT 1 M 1 ZT 00:00:11 00:03:13 00:06:22 00:09:32.14 00:09:32.14 3:10 18.9

                 
2 ST.SZER. ZDROJEWSKI 

KRYSTIAN 
59 2 SLT POZNAŃ POL ZT 2 M 2 ZT 00:00:11 00:03:25 00:06:35 00:09:35.66 00:09:35.66 3:11 18.8

                 
3 ST.SZER.SPEC.

KLAYBOR  DAWID 
49 11 DKPANC ŻAGAŃ POL ZT 3 M 3 ZT 00:00:12 00:03:25 00:06:35 00:09:46.26 00:09:46.26 3:15 18.4

                 
4 ST.KPR. KALATA

MICHAŁ 
50 11 DKPANC ŻAGAŃ POL ZT 4 M 4 ZT 00:00:12 00:03:26 00:06:36 00:09:53.39 00:09:53.39 3:17 18.2

                 
5 ST.SZER.SPEC.

MIERZWA  MARIUSZ 
56 18 DZ SIEDLCE POL ZT 5 M 5 ZT 00:00:11 00:03:33 00:07:01 00:10:19.44 00:10:19.44 3:26 17.4

                 
6 SZER. BARTNICKI 

ADRIAN 
57 1 SLT ŚWIDWIN POL ZT 6 M 6 ZT 00:00:12 00:03:32 00:07:00 00:10:21.34 00:10:21.34 3:27 17.4

                 
7 SZER. ŚRAMA  MIKOŁAJ 62 3 SLTR POWIDZ POL ZT 7 M 7 ZT 00:00:12 00:03:33 00:07:01 00:10:22.83 00:10:22.83 3:27 17.4
8 SZER. ZAHORSKI 

GRZEGORZ 
53 16 DZ OLSZTYN POL ZT 8 M 8 ZT 00:00:11 00:03:31 00:07:00 00:10:23.58 00:10:23.58 3:27 17.3

                 
9 ST.SZER.SPEC.

ZACHARCZUK  ALBIN 
64 4 SLSZ DĘBLIN POL ZT 9 M 9 ZT 00:00:11 00:03:36 00:07:04 00:10:24.13 00:10:24.13 3:28 17.3

                 
10 MAT BOKACZ  PIOTR 34 CSMW USTKA POL CS 1 M 10 CS 00:00:12 00:03:33 00:07:01 00:10:24.67 00:10:24.67 3:28 17.3
11 ST.KPR. PRĄDZYŃSKI 

PAWEŁ 
29 CSWLĄD POZNAŃ POL CS 2 M 11 CS 00:00:12 00:03:34 00:07:03 00:10:27.49 00:10:27.49 3:29 17.2

                 
12 ST.SZER.SPEC.

GNATKOWSKI  ADRIAN 
54 16 DZ OLSZTYN POL ZT 10 M 12 ZT 00:00:12 00:03:31 00:07:03 00:10:29.98 00:10:29.98 3:29 17.2

                 
13 PPOR.MAR. KRYSZAK 

WACŁAW 
35 CSMW USTKA POL CS 3 M 13 CS 00:00:12 00:03:34 00:07:06 00:10:46.77 00:10:46.77 3:35 16.7

                 
14 ST.KPR. KUDLIŃSKI 

MATEUSZ 
28 CSWLĄD POZNAŃ POL CS 4 M 14 CS 00:00:13 00:03:48 00:07:25 00:10:55.40 00:10:55.40 3:38 16.5

                 
15 ST.MAR. JANKOWSKI 

MIŁOSZ 
65 3 FO GDYNIA POL ZT 11 M 15 ZT 00:00:13 00:03:44 00:07:24 00:10:58.43 00:10:58.43 3:39 16.4

                 
16 SZER. GÓRZYŃSKI 

ROBERT 
58 1 SLT ŚWIDWIN POL ZT 12 M 16 ZT 00:00:13 00:03:50 00:07:34 00:11:05.72 00:11:05.72 3:41 16.2

                 
17 ST.SZER. KARSKI KAMIL 61 3 SLTR POWIDZ POL ZT 13 M 17 ZT 00:00:12 00:03:40 00:07:29 00:11:15.15 00:11:15.15 3:45 16

                 
18 KPR. PIETRZAK 

MATEUSZ 
63 4 SLSZ DĘBLIN POL ZT 14 M 18 ZT 00:00:11 00:03:37 00:07:25 00:11:15.34 00:11:15.34 3:45 16

                 
19 ST.MAT KRÓL  RAFAŁ 66 3 FO GDYNIA POL ZT 15 M 19 ZT 00:00:13 00:03:46 00:07:32 00:11:17.73 00:11:17.73 3:45 16
20 SZER. MEGER  MICHAŁ 52 12 DZ SZCZECIN POL ZT 16 M 20 ZT 00:00:13 00:03:46 00:07:36 00:11:21.00 00:11:21.00 3:47 15.9
21 KPT. BOGUSZ  MARCIN 32 CSIL DĘBLIN POL CS 5 M 21 CS 00:00:14 00:03:51 00:07:40 00:11:27.24 00:11:27.24 3:49 15.7
22 SZER. JĘDRZEJAK 

WIKTOR 
51 12 DZ SZCZECIN POL ZT 17 M 22 ZT 00:00:12 00:03:46 00:07:41 00:11:29.20 00:11:29.20 3:49 15.7

                 
23 SZER. SYPEK  DOMINIK 36 CSSP KOSZALIN POL CS 6 M 23 CS 00:00:13 00:03:51 00:07:44 00:11:34.72 00:11:34.72 3:51 15.6
24 ST.SZER. REMPLEWICZ

ARTUR 
60 2 SLT POZNAŃ POL ZT 18 M 24 ZT 00:00:13 00:03:48 00:07:42 00:11:37.45 00:11:37.45 3:52 15.5

                 
25 ST.SZER. SPYCHALSKI 

REMIGIUSZ 
27 CSAIU TORUŃ POL CS 7 M 25 CS 00:00:12 00:03:32 00:07:23 00:11:45.54 00:11:45.54 3:55 15.3

                 
26 SZER. WÓJTOWICZ

MARCIN 
33 CSIL DĘBLIN POL CS 8 M 26 CS 00:00:12 00:03:46 00:08:01 00:12:11.99 00:12:11.99 4:03 14.8
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3000 M - M DO 35 LAT, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scow

ość
Kraj Kat. M. kat K/M Związki

Taktyczne
Centra Szkolenia 0.1km 1km 2km Netto Brutto min/km km/h

                
27 SZER. JUSZCZAK 

MICHAŁ 
30 CSWIICH WROCŁA

W
POL CS 9 M 27 CS 00:00:14 00:04:08 00:08:20 00:12:23.12 00:12:23.12 4:07 14.5

                
28 KPR. WIŚNIEWSKI 

ŁUKASZ 
37 CSSP KOSZALIN POL CS 10 M 28 CS 00:00:13 00:03:58 00:08:16 00:12:37.12 00:12:37.12 4:12 14.3

                 
29 ST.SZER. ZBORALSKI 

KACPER 
26 CSAIU TORUŃ POL CS 11 M 29 CS 00:00:12 00:03:52 00:08:19 00:12:41.17 00:12:41.17 4:13 14.2

                 
30 ST.SZER.SPEC.

KUŚNIERZ  PIOTR 
31 CSWIICH WROCŁA

W
POL CS 12 M 30 CS 00:00:14 00:04:11 00:08:34 00:12:43.34 00:12:43.34 4:14 14.2

                
31 ST.MAT GORTAT

SYLWESTER 
68 8 FOW ŚWINOUJŚ

CIE
POL ZT 19 M 31 ZT 00:00:16 00:04:36 00:09:17 00:14:11.06 00:14:11.06 4:43 12.7

                
32 ST.SZER.BOŻYKOWSKI

BARTOSZ 
71 WCKMED ŁÓDŹ POL CS 13 M 32 CS 00:31:20 00:35:25 00:39:53 00:44:13.01 00:44:13.01 14:44 4.1

                 

3000 M - M DO 35 LAT, CS
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowo

ść
Kraj Kat. M. kat K/M Związki Taktyczne Centra Szkolenia 0.1km 1km 2km Netto Brutto min/km km/h

                 
1 MAT BOKACZ  PIOTR 34 CSMW USTKA POL CS 1 M 10 CS 00:00:12 00:03:33 00:07:01 00:10:24.67 00:10:24.67 3:28 17.3
2 ST.KPR. PRĄDZYŃSKI 

PAWEŁ 
29 CSWLĄD POZNAŃ POL CS 2 M 11 CS 00:00:12 00:03:34 00:07:03 00:10:27.49 00:10:27.49 3:29 17.2

                 
3 PPOR.MAR. KRYSZAK 

WACŁAW 
35 CSMW USTKA POL CS 3 M 13 CS 00:00:12 00:03:34 00:07:06 00:10:46.77 00:10:46.77 3:35 16.7

                 
4 ST.KPR. KUDLIŃSKI 

MATEUSZ 
28 CSWLĄD POZNAŃ POL CS 4 M 14 CS 00:00:13 00:03:48 00:07:25 00:10:55.40 00:10:55.40 3:38 16.5

                 
5 KPT. BOGUSZ  MARCIN 32 CSIL DĘBLIN POL CS 5 M 21 CS 00:00:14 00:03:51 00:07:40 00:11:27.24 00:11:27.24 3:49 15.7
6 SZER. SYPEK  DOMINIK 36 CSSP KOSZALIN POL CS 6 M 23 CS 00:00:13 00:03:51 00:07:44 00:11:34.72 00:11:34.72 3:51 15.6
7 ST.SZER. SPYCHALSKI 

REMIGIUSZ 
27 CSAIU TORUŃ POL CS 7 M 25 CS 00:00:12 00:03:32 00:07:23 00:11:45.54 00:11:45.54 3:55 15.3

                 
8 SZER. WÓJTOWICZ

MARCIN 
33 CSIL DĘBLIN POL CS 8 M 26 CS 00:00:12 00:03:46 00:08:01 00:12:11.99 00:12:11.99 4:03 14.8

                 
9 SZER. JUSZCZAK 

MICHAŁ 
30 CSWIICH WROCŁA

W
POL CS 9 M 27 CS 00:00:14 00:04:08 00:08:20 00:12:23.12 00:12:23.12 4:07 14.5

                
10 KPR. WIŚNIEWSKI 

ŁUKASZ 
37 CSSP KOSZALIN POL CS 10 M 28 CS 00:00:13 00:03:58 00:08:16 00:12:37.12 00:12:37.12 4:12 14.3

                 
11 ST.SZER. ZBORALSKI 

KACPER 
26 CSAIU TORUŃ POL CS 11 M 29 CS 00:00:12 00:03:52 00:08:19 00:12:41.17 00:12:41.17 4:13 14.2

                 
12 ST.SZER.SPEC.

KUŚNIERZ  PIOTR 
31 CSWIICH WROCŁA

W
POL CS 12 M 30 CS 00:00:14 00:04:11 00:08:34 00:12:43.34 00:12:43.34 4:14 14.2

                
13 ST.SZER.BOŻYKOWSKI

BARTOSZ 
71 WCKMED ŁÓDŹ POL CS 13 M 32 CS 00:31:20 00:35:25 00:39:53 00:44:13.01 00:44:13.01 14:44 4.1

                 

3000 M - M DO 35 LAT, ZT
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowo

ść
Kraj Kat. M. kat K/M Związki Taktyczne Centra Szkolenia 0.1km 1km 2km Netto Brutto min/km km/h

                 
1 KPR. WASIEWICZ 

KRZYSZTOF 
55 18 DZ SIEDLCE POL ZT 1 M 1 ZT 00:00:11 00:03:13 00:06:22 00:09:32.14 00:09:32.14 3:10 18.9

                 
2 ST.SZER. ZDROJEWSKI 

KRYSTIAN 
59 2 SLT POZNAŃ POL ZT 2 M 2 ZT 00:00:11 00:03:25 00:06:35 00:09:35.66 00:09:35.66 3:11 18.8

                 
3 ST.SZER.SPEC.

KLAYBOR  DAWID 
49 11 DKPANC ŻAGAŃ POL ZT 3 M 3 ZT 00:00:12 00:03:25 00:06:35 00:09:46.26 00:09:46.26 3:15 18.4

                 
4 ST.KPR. KALATA

MICHAŁ 
50 11 DKPANC ŻAGAŃ POL ZT 4 M 4 ZT 00:00:12 00:03:26 00:06:36 00:09:53.39 00:09:53.39 3:17 18.2
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3000 M - M DO 35 LAT, ZT c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowo

ść
Kraj Kat. M. kat K/M Związki Taktyczne Centra Szkolenia 0.1km 1km 2km Netto Brutto min/km km/h

                 
5 ST.SZER.SPEC.

MIERZWA  MARIUSZ 
56 18 DZ SIEDLCE POL ZT 5 M 5 ZT 00:00:11 00:03:33 00:07:01 00:10:19.44 00:10:19.44 3:26 17.4

                 
6 SZER. BARTNICKI 

ADRIAN 
57 1 SLT ŚWIDWIN POL ZT 6 M 6 ZT 00:00:12 00:03:32 00:07:00 00:10:21.34 00:10:21.34 3:27 17.4

                 
7 SZER. ŚRAMA  MIKOŁAJ 62 3 SLTR POWIDZ POL ZT 7 M 7 ZT 00:00:12 00:03:33 00:07:01 00:10:22.83 00:10:22.83 3:27 17.4
8 SZER. ZAHORSKI 

GRZEGORZ 
53 16 DZ OLSZTYN POL ZT 8 M 8 ZT 00:00:11 00:03:31 00:07:00 00:10:23.58 00:10:23.58 3:27 17.3

                 
9 ST.SZER.SPEC.

ZACHARCZUK  ALBIN 
64 4 SLSZ DĘBLIN POL ZT 9 M 9 ZT 00:00:11 00:03:36 00:07:04 00:10:24.13 00:10:24.13 3:28 17.3

                 
10 ST.SZER.SPEC.

GNATKOWSKI  ADRIAN 
54 16 DZ OLSZTYN POL ZT 10 M 12 ZT 00:00:12 00:03:31 00:07:03 00:10:29.98 00:10:29.98 3:29 17.2

                 
11 ST.MAR. JANKOWSKI 

MIŁOSZ 
65 3 FO GDYNIA POL ZT 11 M 15 ZT 00:00:13 00:03:44 00:07:24 00:10:58.43 00:10:58.43 3:39 16.4

                 
12 SZER. GÓRZYŃSKI 

ROBERT 
58 1 SLT ŚWIDWIN POL ZT 12 M 16 ZT 00:00:13 00:03:50 00:07:34 00:11:05.72 00:11:05.72 3:41 16.2

                 
13 ST.SZER. KARSKI KAMIL 61 3 SLTR POWIDZ POL ZT 13 M 17 ZT 00:00:12 00:03:40 00:07:29 00:11:15.15 00:11:15.15 3:45 16

                 
14 KPR. PIETRZAK 

MATEUSZ 
63 4 SLSZ DĘBLIN POL ZT 14 M 18 ZT 00:00:11 00:03:37 00:07:25 00:11:15.34 00:11:15.34 3:45 16

                 
15 ST.MAT KRÓL  RAFAŁ 66 3 FO GDYNIA POL ZT 15 M 19 ZT 00:00:13 00:03:46 00:07:32 00:11:17.73 00:11:17.73 3:45 16
16 SZER. MEGER  MICHAŁ 52 12 DZ SZCZECIN POL ZT 16 M 20 ZT 00:00:13 00:03:46 00:07:36 00:11:21.00 00:11:21.00 3:47 15.9
17 SZER. JĘDRZEJAK 

WIKTOR 
51 12 DZ SZCZECIN POL ZT 17 M 22 ZT 00:00:12 00:03:46 00:07:41 00:11:29.20 00:11:29.20 3:49 15.7

                 
18 ST.SZER. REMPLEWICZ

ARTUR 
60 2 SLT POZNAŃ POL ZT 18 M 24 ZT 00:00:13 00:03:48 00:07:42 00:11:37.45 00:11:37.45 3:52 15.5

                 
19 ST.MAT GORTAT

SYLWESTER 
68 8 FOW ŚWINOUJŚ

CIE
POL ZT 19 M 31 ZT 00:00:16 00:04:36 00:09:17 00:14:11.06 00:14:11.06 4:43 12.7

                

http://b4sport.pl/         3 / 3


